
č. 2I/2oI8

|[ě:tr:^!999mvšl, se sídlem Nepomyšl čp. 102, 43g 71Nepomyšl,
lC:00265284
Zastoupený p. Josefem Lněníčkem, starostou městyse,
na straně jedné (dále jen zápůjčitel)

a

Nepomyšl

smluv_ní strany na základě vzájemného a úplného konsensu a podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku a podle opatření Městyse
Nepomyšl č.112012 ze dne 21.12.2012 se dohoáli n"

\,
této smlouvĚ o zÁpŮlčcl,

článek í
1. ZáPŮjČitelje oprávněn na základě Opatření městyse Nepomyš| č. 1t2O12 zedne 21.12,2012 schválené zastupitelstvem m'ěstyse'Ne[omyšl na 25,zasedání zastupitelstva městyse Nepomyšl dne z1.1z,zol2 a'na základě

schválení zastupitelstva městyse Nepomyšl na 36. zasedání dne 26. 1.2018,
zaPŮjČit vydluŽiteli finanční rrotovobt_Rio účely: výměna střešní kfiiny
na objektu čp.. 157 v Nepomyšli dle Titulu č. 3 - rekonstrukce střecňy -oprava nebo výměna střešní konstrukce (krovy) a střešní krytiny

(dále jen půjčka) ve výši

50.000,_ Kč

Slovy: Padesáttisíckorunčeských .

vydlužitel prohlašuj?, že zapůjčenou částku převezme převodem na účet
vedený u České spořitelny, eisló účtu: 1 136478163/0800.

2. VYdluŽitel se zavazuje zápŮjčku vrátit nejpozději do 25.2.2021 na účet
zápŮjČitele vedený u Komerčni banky, číslo Ůčtu: 1o7-421g21o2g7lo1oo.

na stráně Orune (jář; É;



3. Vydlužitel se zavazuje zhotovit dílo do 1 roku od podpisu této smlouvy.

ělánek 2

Režim splácení zápůjčky: měsíční splátka ve výši 1.389,- Kč splatná do 25. dne
v měsíci počínaje dnem 25.3,2018 na, účet věřitele vedený u Komerění banky,
a.s. Podbořany, ěíslo účtu : 1 07 -4219210297 10100 

;

Úhrada bude prováděna trvalým příkazem na účet zápůjčitele, shora uvedený.

V případě použití finančních prostředků na jiný účel než je dohodnutý účel,
zavazuje se vydlužitel, vrátit zbýv{icí část dluhu do tří dnů od výzvy zápůjčiteli
a současně uhradit smluvní pokutu, kterou tímto ustanovením smlouvy
sjednávají ve výši 20o/o zapújčené částky a to do pěti dnŮ od výzvy zápŮjčitele
k úhradě smluvní pokuty.

Pokud vydlužitel neprovede splátku dlužné částky ve lhŮtě shora uvedené řádně
a včas, ztrácí výhodu splátek azavazuje se hradit smluvní penále ve výši 0,1o/o

z dlužné částky za Raždý den prodlení. Současně se vydlužitel zavazuje uzavřit
se zápůjčitelem zástavní smlouvu na nemovitost, jejíž se oprava týká.

V případě, že celá zapůjčená částka nebude vydlužitelem vyčerpána, zavazuje
se tuto částku vydlužitel vrátit za současné úpravy této smlouvy.

ělánek 3

Zapůjěenou částku může vydlužitel po vzájemné dohodě se zápůjčitelem vrátit
dříve než po uplynutídoby splatnosti.

článek 4

Tato smlouva nabývá úěinnosti a platnosti dnem jejího podpisu. Učastníci této
smlouvy prohlašují, že jqí znění odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Nepomyšli dne 05,02,

vydlužitel

_

--{l-. 
"r':i+hft 

+./
, l,"-:rlš{ž, ,l,uJ ,

,4Ťr*,,otfia,'
\-d\Jr}/


